広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

２０２０年１０月２６日

各 位

第９１回都市対抗野球大会 組み合わせについて

～初戦は１１月２３日（月）１８：００開始に決定～

ＥＮＥＯＳ野球部（監督：大久保 秀昭）が横浜市代表として出場する第９１回都市対抗野球大会の

組み合わせが決定し、初戦は、１１月２３日（月）１８：００～ 対名古屋市代表 東邦ガスとなりまし

たのでお知らせいたします。

都市対抗野球大会は、今回で９１回目を迎える、社会人野球で最も歴史ある大会です。今年は１１月

２２日（日）より東京ドームにて、全国各地区の予選を勝ち抜いた３２チームによるトーナメント方式

で行われます。

本大会は新型コロナウイルス感染防止のため、１試合あたりの観戦者数の制限（上限１０，０００

名）や、チーム応援団による応援の制限などの対策が行われる中での実施となります。

毎日新聞ホームページ（https://mainichi.jp/ama-baseball/kurojishi/）では試合経過がリアルタ

イムで中継されますので、会場にお越しいただくことができない方は、ぜひご覧ください。なお、試合

終了後には、ＥＮＥＯＳ野球部ホームページ（https://www.eneos.jp/baseball/）にて試合結果の詳細

を掲載いたしますので、併せてご覧ください。

 ＥＮＥＯＳ野球部は、今シーズンのチームスローガンに「ドラマティックチェンジ～Ｖ字回復 忘

己利他～」を掲げ、自らの持つ史上最多記録を更新する１２回目の優勝を目指してまいります。皆様の

熱いご声援を宜しくお願いいたします！

＜試合日程＞

試 合 日 程 開始予定時刻 会 場

１回戦
（対 東邦ガス）

１１月２３日（月） １８：００～

東京ドーム

東京都文京区
後楽１－３－６１

２回戦
（対 ホンダＶＳ大阪ガスの勝者）

１１月２８日（土） １４：００～

準々決勝 １１月３０日（月） １８：００～

準決勝 １２月 ２日（水） １４：００～

決 勝 １２月 ３日（木） １８：００～

以 上

https://mainichi.jp/ama-baseball/kurojishi/
https://www.eneos.jp/baseball/